PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS/BA
Contratada: J C MUNIZ CONSTRUTORA EIRELI CNPJ nº 12.595.240/0001-65 Contrato nº 196-2024 Objeto: Construção de pátio coberto
na Escola Municipal Souto Soares, na sede do município de Palmeiras-Ba. Vigência: 14/11/2024 a 31/12/2024. Valor: R$ 185.000,00
(cento e oitenta e cinco mil). NLLC Lei Federal nº 14.133/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS
CNPJ N: 13.922.638/0001-21

PA 180/24. INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 96/2024. Objeto: contratação de médico clínico ambulatorial
para atender às demandas do município, conforme processo de Credenciamento 01/2024.